電話
印 電話

　 年 月 日 時 分 ～ 時 分
　 年 月 日 時 分 ～ 時 分

利 年 月 日 時 分 ～ 時 分
　　 年 月 日 時 分 ～ 時 分
用 （ ）
　 年 月 日 時 分 ～ 時 分
期 年 月 日 時 分 ～ 時 分
　 （ ）
日 年 月 日 時 分 ～ 時 分　　　点
　　 年 月 日 時 分 ～ 時 分　　　点
及 （ ）
　 年 月 日 時 分 ～ 時 分　　　点
び 年 月 日 時 分 ～ 時 分　　　点
　 （ ）
時

間 ゴール

（大） 年 月 日 時 分 ～ 時 分
（小） 年 月 日 時 分 ～ 時 分

バレーネツト 年 月 日 時 分 ～ 時 分
スコアーボード 年 月 日 時 分 ～ 時 分

（注）

使用料 円 減免理由

受付年月日 年 　　月　　日許可年月日 年 　　月　　日許可番号 ２－ 号

社団法人　青島ビーチイベント協会
　　　　　　　　会　　長　　　　　東　　雅　之　　　殿

住所　又は　所在地
氏名　又は　団体名

こどものくに内常設ビーチイベント広場
施設利用許可申請書

年　　　　月　　　　日

こどものくに常設ビーチイベント広場指定管理者

使用中の責任者氏名

こどものくに・（社）青島ビーチイベント協会協議規定により、次のとおり利用の許可を申請します。

利　用　目　的

入 場 料 徴 収 無

イベント名

1 有

椅子

机

１　必要事項を記入の上、該当するものの区分又は記号を○で囲んで下さい。
２　下記の欄は記入しないでください。

備品

1 アマチュアスポーツ 2

広場

電気設備

放送器具

大 会 の 種 類

利用予定人員等

その他 （ ）

名 （　　１．一般　　２．高校生　　３．中学生　　４．小学生　　）

2円）（最高入場料